

Årsredovisning

Bistrot Paname AB

556703-3054

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-06-20

Noel Guillemain



Årsredovisning

Bistrot Paname AB

556703-3054

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva restaurangverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat i omsättning i takt med att verkningarna av coronaviruset minskat sin inverkan på bolagets verksamhet.

Företaget har under räkenskapsåret beviljats omställningsstöd i betydande omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	4 993	4 026	5 729	5 228	5 207
Resultat efter finansiella poster	119	-266	-13	397	139
Soliditet %	57	60	69	69	60

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 523 077	-265 888	1 357 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-265 888	265 888	0
Årets resultat			118 770	118 770
Belopp vid årets utgång	100 000	1 257 189	118 770	1 475 959

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 257 189
Årets resultat	118 770
Summa	1 375 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 375 959
Summa	1 375 959

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 993 353	4 026 434
Övriga rörelseintäkter	303 620	196 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 296 973	4 222 658
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 906 333	-1 537 681
Övriga externa kostnader	-1 072 540	-1 198 844
Personalkostnader	-2 176 877	-1 735 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 716	-7 185
Summa rörelsekostnader	-5 162 466	-4 478 893
Rörelseresultat	134 507	-256 235
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64	407
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 801	-10 060
Summa finansiella poster	-15 737	-9 653
Resultat efter finansiella poster	118 770	-265 888
Resultat före skatt	118 770	-265 888
Årets resultat	118 770	-265 888

2022072115886

BALANSRÄKNING

1

2022072115887

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 19 422 26 138

Summa materiella anläggningstillgångar

19 422 26 138

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5 2 019 889 1 972 026

Andra långfristiga fordringar

6 31 200 31 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 051 089 2 003 226

Summa anläggningstillgångar

2 070 511 2 029 364

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

78 747 98 850

Summa varulager m.m.

78 747 98 850

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

183 -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 530 117 526

Summa kortfristiga fordringar

51 713 117 526

Kassa och bank

Kassa och bank

370 223 2 204

Summa kassa och bank

370 223 2 204

Summa omsättningstillgångar

500 683 218 580

SUMMA TILLGÅNGAR

2 571 194 2 247 944

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 257 189	1 523 077
Årets resultat	118 770	-265 888
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 375 959</i>	<i>1 257 189</i>
Summa eget kapital	1 475 959	1 357 189
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	–	9 911
Leverantörsskulder	78 226	271 774
Skatteskulder	7 332	33 217
Övriga skulder	741 656	439 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	268 021	136 173
Summa kortfristiga skulder	1 095 235	890 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 571 194	2 247 944

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021

2020

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Utgående avskrivningar	-1 300 000	-1 300 000
Redovisat värde	0	0

2022072115890

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	763 080	737 280
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	25 800
	Utgående anskaffningsvärden	763 080	763 080
	Ingående avskrivningar	-736 942	-729 757
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 716	-7 185
	Utgående avskrivningar	-743 658	-736 942
	Redovisat värde	19 422	26 138

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 972 026	1 947 820
	Årets lämnade lån	47 863	24 206
	Utgående anskaffningsvärden	2 019 889	1 972 026

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 200	31 200
	Utgående anskaffningsvärden	31 200	31 200
	Redovisat värde	31 200	31 200

Not 7 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Bistro Mino AB med organisationsnummer 556756-4306 och med säte i Stockholm.

2022072115891

Not 8	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000
	Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Noel Guillemain

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen

Freddy Joakim Svensson
Auktoriserad revisor
